

EJ SERVICE IVS

Pælevej 22
9493 Saltum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2021

Eliasz Pietrzak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJ SERVICE IVS
	Pælevej 22
	9493 Saltum
e-mailadresse:	ej.service.ivs@gmail.com
CVR-nr:	36440686
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud efter skat på tkr. 12, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.732.997	1.666.028
Personaleomkostninger	1	-1.698.815	-1.744.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.336	-28.581
Resultat af ordinær primær drift		15.846	-106.610
Øvrige finansielle omkostninger		-3.779	-508
Ordinært resultat før skat		12.067	-107.118
Skat af årets resultat		0	-12.782
Årets resultat		12.067	-119.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.067	-119.900
I alt		12.067	-119.900

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.038	49.270
Materielle anlægsaktiver i alt		89.038	49.270
Anlægsaktiver i alt		89.038	49.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.104	57.108
Andre tilgodehavender		3.124	42
Tilgodehavender i alt		11.228	57.150
Likvide beholdninger		181.101	14.395
Omsætningsaktiver i alt		192.329	71.545
AKTIVER I ALT		281.367	120.815

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-155.541	-167.608
Egenkapital i alt		-155.540	-167.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173	21.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		414.011	266.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.723	432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		436.907	288.422
Gældsforpligtelser i alt		436.907	288.422
PASSIVER I ALT		281.367	120.815

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1.648.969	1.680.410
Andre omkostninger til social sikring	49.846	63.647
	<u>1.698.815</u>	<u>1.744.057</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	7

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis